PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Черноголовка
18.09. 2018 г.

                                                                        № 10-04
О подготовке к внеочередному
VII Съезду профсоюза
Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя  профсоюза  Т.Л. Росляковой   о подготовке  к внеочередному  VII  Съезду  профсоюза,  президиум ЦС профсоюза  работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  внеочередной  VII  Съезд  профсоюза 28 ноября 2018 г.

            Отв. Оргкомитет

2. Провести заседание ЦС профсоюза 27 ноября  2018 г. и при необходимости продления заседания – 29 ноября 2018 г.

            Отв. Т.Л. Рослякова

3.  Начало работы  мероприятий, указанных в  пп.1-2 в 11-00 час.

4. Подготовить подробную информацию для делегатов съезда и разослать в   членские организации.
            Отв. Т.Л. Рослякова

 5. Первичным, территориальным  и региональным организациям в двухнедельный  срок  прислать анкеты делегатов и выписки из протокола конференции (собрания) по выборам делегатов  и информацию о заказе гостиницы.
Председатель профсоюза                                                          В.П. Калинушкин